网站导航：主页 > 新闻 > 学会活动 > 学术交流 >

作者:admin 来源:未知 日期:2013-11-13 10:56 查阅次数:

关于召开中国水土保持学会城市水土保持生态建设专业委员会2013年年会暨首届城市水土保持学术研讨会的通知

各有关单位、专家：

为贯彻落实《中华人民共和国水土保持法》和党的十八大对生态文明建设提出的新要求，进一步推动
全国城市水土保持生态建设工作，促进行业交流，深入探讨城市水土保持的新理论、新方法和新技术，充
分发挥城市水土保持在城市建设中的作用，经中国水土保持学会同意，中国水土保持学会和城市水土保持

生态建设专业委员会现定于2013年12月18日～20日在深圳市召开专委会2013年年会暨首届城市水土保
持学术研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、主题和专题

1、主题：生态水土，美丽城市

2、专题：城市水土保持与生态文明；城市水土保持生态建设理论研究；城市水土保持与城市环境管

理；城市水土保持与生态修复；城市水土保持与风景园林；城市水土保持生态建设的新材料、新工艺、新

技术。

二、会议内容

1、召开中国水土保持学会城市水土保持生态建设专业委员会2013年年会；

2、特邀院士和专家作有关城市水土保持与生态文明的主题报告；

3、交流研讨城市水土保持生态建设工作；

4、考察深圳市水土保持科技示范园、深盐二通道梧桐山立交边坡治理工程、绿色建筑万科总部大
楼、小梅沙海滨生态绿道等。

三、会议时间和地点

时间：2013年12月18日报到，19日会议，20日考察。

地点：深圳市紫荆山庄（深圳市南山区丽紫路1号，深圳市野生动物园对面，宾馆电话0755-
86688888）。

四、参会人员

专委会第一届委员会全体委员、论文作者及有关单位代表、特邀中国水土保持学会领导、有关院士专
家等参加会议。

五、会议组织形式

会议主办单位：中国水土保持学会、中国水土保持学会城市水土保持生态建设专业委员会

会议承办单位：深圳市水务局、深圳市水土保持办公室

会议协办单位：深圳市北林苑景观及建筑规划设计院有限公司、深圳市水务规划设计院、深圳市深
水水务咨询有限公司、深圳市广汇源水利勘测设计有限公司、深圳市铁汉生态环境股份有限公司

六、会议报名

1、本次会议报名截止日期为2013年11月29日，第一轮已报名的，如果没有变化不需重复报名，秘
书处将根据第一轮报名回执进行信息确认。请各参会单位仔细阅读回执的填写说明，认真填写回执，以便
安排会议接站、报到、食宿等事宜。报名回执详见附件。

2、接到通知在会议上做论文交流发言的同志请准备好多媒体材料（10～15分钟），并于12月10日
前将多媒体材料以电子邮件发送到cssbzwh@qq.com。

七、征文要求

1、本次研讨会面向全国征集与主题相关的学术报告、论文、调研成果，择优选用并安排会议发言，

优秀论文拟推荐在有关刊物上发表。

              首页    |  学会概况 |  学会活动 |  科协动态 |  学会出版物 |  资质管理 |  表彰奖励 |  相关信息 | 文件下载 | 科普园地 | 会员入口 | 会员管理 |  联系我们

2、本次论坛会前将印刷会刊（论文集）作为会议资料，请拟参加研讨会的单位和专家提前准备论

文。

3、论文要求：学术论文，字数不超过6000字，文件格式为word文档。具体内容包括：论文题目、

作者姓名、工作单位（包括通讯地址、邮政编码、电话等）、中文摘要（300字以内）、英文摘要、关键

词（3～5个）、正文、主要参考文献、作者简介。图片要求：10-15张图片以供挑选，要求画面清晰，分

辨率不低于350dpi，最短边12cm。

4、截稿日期：请于2013年11月30日前发至cssbzwh@qq.com。

八、会议有关事项

1、会务费：1200元/人（随行人员和在校学生800元/人），包括会议费、考察费等，住宿费自理。

2、会议统一安排住宿，原则上两人一间，300元/人·天，费用自理，如有特殊需要，请提前告知会
务组。

3、会议安排接站，具体报到、接站事宜请与会务组联系。如自行前往，请参考以下路线：

1）深圳宝安机场。乘坐地铁罗宝线转环中线，在西丽站下车，换乘公交b797路，在动物园站下车，
步行至紫荆山庄；2）火车站。深圳火车站：乘坐地铁罗宝线，在白石洲站下车换乘公交66路，在动物园
站下车，步行至紫荆山庄；深圳北站：乘坐地铁环中线，在大学城站下车换乘公交36路（或49路，b736
路）在动物园站下车，步行至紫荆山庄。自行前往请提前告知。

4、本次会议在会场周边安排了展板布设区，展板应按会务组提供的标准版式，由参展单位自行制
作，请有需要布展的单位请提前跟会务组联系。

九、会议联系人

方若柃：中国水土保持学会，联系电话：010-62338045

郑佳丽：深圳市水务局，联系电话：0755-83072590

黄春霞：深圳市水务局，联系电话：0755-83071506

王永喜：深圳市北林苑，联系电话：0755-83551469

黄守科：深圳市北林苑，联系电话：0755-83551370

会议回执请统一传真至：0755-83072528，或发电子邮件至cssbzwh@qq.com

附件（请点击下载）：中国水土保持学会城市水土保持生态建设专业委员会2013年年会暨首届城市
水土保持学术研讨会参会回执

正式通知请点击下载

上一篇：关于征集中国首届城市水土保持论坛会议论文的通知

下一篇：没有了

[打印本页]     [关闭本页]

友情链接站点

CopyRight © 中国水土保持学会    制作单位：地拓科技发展有限公司

与我们联系：zgsbxh@263.net Tel:010-62338045

京IP备05025828    中文域名证书编号2008122302000045

总访问量：